
 
Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Forlì-Cesena 

Responsabile del procedimento: Raffaella Alessandrini 
Referente per l’istruttoria:          Loretta Taioli                                                    Tel. 0543/451319            Fax: 0543/370783 
e-mail:  loretta.taioli.fo@istruzione.it                                                                  P.E.C.: csafo@postacert.istruzione.it 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’      Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 
e-mail:  segrcsa.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

 
 
Prot. n.  10213/C.02.c        Forlì, 09 novembre 2010 
 
 

IL  DIRETTORE 
 
 
V I S T O L’accordo nazionale tra le OO.SS. e il MIUR del 12 marzo 2009, 

concernente l’attuazione dell’art.2 comma 3, della sequenza contrattuale (ex 
art.62 CCNL) sottoscritta il 25 luglio 2008; 

V I S T O Il decreto prot.n. 711 del 03/02/2010 di pubblicazione delle graduatorie 
definitive degli ammessi al corso di formazione; 

CONSIDERATO Che i candidati di cui alla sopraccitata graduatoria hanno tutti completato il 
corso di formazione; 

 
 

D I S P O N E 
 
 

sono approvati e pubblicati in data odierna gli elenchi del personale a cui è stato attribuito la 
II^ posizione economica, con decorrenza 01/09/2009, secondo le disponibilità previste 
dall’ALLEGATO 1 all’ACCORDO in premessa citato. 
 

L’Ufficio Territoriale dell’Economia e delle Finanze è autorizzata a variare le relative partite 
di spesa fissa. 
 
 Le posizioni relative agli elenchi sono state trasmesse al MEF in data 16/09/2010. 
 
 Avverso il presente provvedimento è esperibile impugnativa a norma dell’art.63 e seguenti 
del Decreto Leg.vo 30 marzo 2001, n.165 e successive integrazioni. 
 

IL DIRETTORE COORDINATORE 
F.to       - Raffaella Alessandrini - 

 
 
  
- AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
  della provincia     LORO SEDI 
- ALLE OO.SS. – Comparto Scuola  LORO SEDI 
- ALL’U.S.R.     BOLOGNA  
- ALL’ALBO     SEDE 


